Российская Федерация
Администрация Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2023											№ 33
О внесении изменений в постановление администрации  Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района №9  от 10.02.2022  «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях регулирования трудовых отношений и приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством и реализации установленных государственных гарантий, включая право на отдых, в связи с изменениями законодательства Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1) в пункте 2.5 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить на слова «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;
2. 2) подпункт «г» пункта 2.2, подпункт «е» пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
3. «копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного учета) Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Заринского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: bookmark1]Глава Заринского сельского поселения                                      В.В.Бондаренко